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Svensk Förening för Neuroradiologi 
Ekonomisk rapport 2007 

 
Balansräkning 
 
Ingående saldo 070101 
PlusGiro 278.791 
Privatobligationer i Stadshypotek 102.864  
Företagarkonto Stadshypotek 121.726 503.381 
 
Resultat 
Årets intäkter 245.377 
Årets utgifter 182.283 + 63.094 
 
Utgående saldo 071231 
PlusGiro 337.637 
Privatobligationer i Stadshypotek 101.312 
Företagarkonto Stadshypotek 127.526 566.475
   
Resultaträkning 
 
 
Medlemsavgifter 
Medlemsavgift till NSNR 2007 
Medlemsavgift till WFNRS 2007 
Räntor, värdeändring obligation 
Fortbildningsstipendier 
Kompendier 
Övrigt (porto, avgifter, hemsida, revision och 
årsavgift för Lysholmsstiftelsen etc.) 
Kursverksamhet-07 
Sponsring av utbildningsverksamheten 
Nordisk Förening för Neuroradiologi 

Intäkter 
16.720 

 
 

6.223 
 

4.655 
43.030 

 
75.661 
80.000 
19.088 

Utgifter 
 

6.300 
711 

1.552 
48.000 

 
71.209 

 
48.392 

 
6.119 

Summa 245.377 182.283 
 
 Resultat  
1998 +  8.059 
1999 -  44.218 
2000 +  311.985 
2001 - 150.917 
2002 - 21.460 
2003 + 243.627 
2004 - 267.110 
2005 - 40.048 
2006 + 160.920 
2007 + 63.094 
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